
水

体験場所 道の駅たくみの里　豊楽館 体験道場

料 金
2,000

通 常

円

体験可能枠

●空き枠がありましたら、当日でもお申込みいただけます。

2026

2025

手
打
ち
体
験

年
越
蕎
麦

持ち帰り限定

本年も格別なご配慮を賜り、心より感謝申し上げます。

12月 火３0日 31日・開催日

年末特別価格

1,5001,500円

11:30 / 12:30 / 13:30
●体験時間は約40分を予定しております。

道の駅たくみの里 住所：群馬県利根郡みなかみ町須川847

TEL 0278-64-2210：

営業時間：9:00 ～ 17:00

【　お問合せ / 事前予約　】

● 体験のご予約は2名前からお受付いたします。

● つゆは別売り 1人前200円でご提供いたします。

1人前

我が家
で

今年
の年越しそばは

道の駅たくみの里
公式HP

フルーツランド モギトーレ
公式HP

奥平温泉  遊神館
公式HP

豊楽館・たくみ市場
年末年始営業スケジュール

27 28 29 30 31

1 2 3 4 5

土

土

日

日

月

月

火 水

木 金

通常
営業

通常
営業

通常
営業

通常
営業

通常
営業

通常
営業

通常
営業

通常
営業休 休

自分
で打って

楽しもう！

日頃の感謝の気持ちをこめて、蕎麦打ち体験を

年末特別価格にてご案内いたします。

自身で打った年越しそばを食べながら

特別な年末を過ごしませんか？

持ち帰り
限定


